EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA/GO –
RETIFICAÇÃO 3

   O Prefeito do Município de RIALMA, estado de Goiás, usando das atribuições legais, faz saber que
realizará as seguintes retificações conforme discriminado abaixo:

 I – RETIFICAR o item 1.3, conforme segue:

1.3. O Concurso, para todos os efeitos, terá validade de 2 anos a contar da data da sua homologação, podendo
ser prorrogado por igual período, a critério da Prefeitura Municipal de RIALMA  e os cargos serão providos
pelo Regime Estatutário, de acordo com a Tabela no ítem 1.9. deste Edital.

 II – Ficam mantidas as demais disposições.

Rialma, 16 de junho de 2025.

Prefeito Municipal

		2025-06-16T14:27:38-0300
	LUCAS SILVA CHAVES:01107201136